
\ wr
o[Fl-w

CITTA DI CASTELVE,TRANO
Provincia Regionale di Trapani

?k ?k ?k ?k ?k rr .__, -'

Ordinanza no cr l- del
IL DIRIGENTE

VISTA lo richiesto ocguisíto ol prot. Sett. P.M. n. 3001 del 20/5/20t4, con lq guole lo sig.ro
Ferrocone Angelo in guolità dí proprietqrío di un immobile ubicoto in víole Romo
(soproelevoto), chíede lo chíusuro ol trqffico veicolore delle vio menzionotq nel trotto
compreso tro il víole Romo e lo vío Leponto, per lo giornato del ?t maggio 20t4, dolle ore 9.00
alle ore 11.00, ol fíne di consentíre lo scorico di moteriale edile:
VfSTA l'Ordinqnzo P.M. n.257 del ?L/L?/?OL3:
VISTA l'Ordínqnzq Sindacole n. 334 del t9/06/1982 e successíve modif ich e ed in'tegrazioní,
con fo quole si è provveduto ollo regolomentozione dello circolozíone urbono;
VISTO l'ort. 7 del Codice dello Strodo;
VISTO l'qrt. tOT del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprio competenzo:

ORDINA
ISTITUIRE, in vío temporenee, ed ql fine di consenti re lo scorico di moteriole edíle
per la reolizzazione di un fobbricoto, il dívíeto dí tronsíto veícolore nello soproelevsto
def Viofe Romo fino oll'intersezione con lo vío Leponto nello giornota del ?t moggio
?Ot4, dolle ore 9.00 olle ore 1 1 .00;

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso omministrotivo entro 60 giorni
dof lo pubblicozione ol Ministero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, oi sensi dell'ort.
37, commo 3,del D.Lgs. n.285/9? con lo proceduro dell 'ort.74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obbf ígo per íf ríchied ente, nello suo guolità, di predisporre tuttí gli
occorgimentí necessori otti o solvoguordore cose e persone, nonché allq instollozíone
deffo regolare segnoletico strodole verticale, previe intese con il locqle Comondo di
Polizia Municipole.

I l  Settore Polizio Municip ole, i l  Funzionorío, gl i Uff íciolí e gli Agenti dello Forzo
pubb I i co, sono i ncori coti dell' esecuzione del lo presente Ordinonzo.
Lo presente Ordinqnzo viene notif icotq q:

o Cittodinenza, medionte pubblicozione oll 'Albo Pretorio on l ine;
. Responsobile nucleo Polizio Strqdole dellq P.M.

Dalla Sede del Comando

rL FUN4TONARTO
(Dott. G iffiftano)

1Y
\ . / '


